Blastkylar/frysar
Lengthwise
SE Installationsanvisning
595R 361 00- 2023.03
2
Installationsdiagram
modell 30 kg 6GN 1/1
typ SKCH30B

gällande bestämmelserna om elsäkerhet inte har följts.
• Kontrollera att kopplingen är utrustad med en jordkontakt och att nätspänning och frekvens överensstämmer med uppgifterna på
dataskylten. Låt specialiserad personal kontrollera systemet om tvivel råder angående jordkabeln.
• Apparaten måste anslutas permanent till elnätet och kabelpolerna skall respekteras enligt följande:
– brun/svart(*)/grå(*): fas
(*) finns endast på apparater med trefasspänning
– gul/grön: jordledning
23
– blå: neutral
• Matarkabeln för permanent anslutning till elnätet är av typen H07RNF (beteckning 60245 IEC 66) - vid byte skall en kabel med
minst likvärdiga egenskaper användas. Vid byte av nätkabel skall jordledaren vara längre än de aktiva ledarna.
• Den termomagnetiska differentialströmbrytaren måste kunna spärras i öppet läge i samband med underhåll.
• Den maskin som kan arbeta vid 50 eller 60 Hz behöver inte ställas in av användaren.
Utrymme runt apparaten
• Då apparaterna placeras ska du beakta följande avstånd:
SKCH30-50-70 modeller: 50 mm från andra apparater i lokalen (om apparaterna står för nära varandra kan det bildas kondens
på deras väggar). Ta hänsyn till vilket utrymme som krävs för att öppna dörren.
SKCH100R modeller: 100 mm från apparatens översida, från dess baksida och dess gavlar.
SKCH100RC modeller: 100 mm från apparatens översida, 100 mm från dess gavlar och 160 mm från baksidan.
SKCH150-200B-R-CR modeller: 200 mm från apparatens översida och 100 mm från dess baksida och gavlar.
SKCH150-200R-CR genomgående modeller: 200 mm från apparatens översida och 100 mm från dess gavlar.
SKCH220R modeller: 200 mm från apparatens översida och 100 mm från dess baksida och gavlar.
Placering
• Följ samtliga säkerhetsföreskrifter som avser installationsarbete, inklusive anvisningar om brandskydd, när produkten installeras.
• På modeller utan inbyggt kylsystem ska röranslutningarna dras fram till baksidan av apparaten för att kunna nås vid underhåll.